SỞ GD&ĐT BẮC NINH

TRƯỜNG CĐSP BẮC NINH

Số: 409/TB-CĐSP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 16 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO TUYỂN SINH TRẺ MẦM NON

 NĂM HỌC 2021 – 2022 THEO HÌNH THỨC TRỰC TUYẾN

Trước diễn biến phức tạp của dịch bệnh Covid 19 trên địa bàn thành phố Bắc

Ninh, CSMN Hoa Phượng – Trường CĐSP Bắc Ninh thông báo đăng kí, nộp hồ sơ

tuyển sinh trẻ mầm non trong độ tuổi theo hình thức trực tuyến như sau:

I. ĐỘ TUỔI TUYỂN SINH: Trẻ từ 18 tháng đến 6 tuổi.

Cụ thể nhóm, lớp như sau:

  - 01 – 2 nhóm Nhà trẻ (18 – 24 tháng, 24 – 36 tháng)

  - 01 Lớp Mẫu giáo 3 - 4  tuổi

  - 01 Lớp Mẫu giáo 4 - 5  tuổi

  - 01 Lớp Mẫu giáo 5 - 6  tuổi

II. CHƯƠNG TRÌNH CHĂM SÓC, NUÔI DƯỠNG, GIÁO DỤC TRẺ:

1.Thực hiện chương trình theo quy định của Bộ GD&ĐT hiện hành

2. Học MIỄN PHÍ chương trình giáo dục bồi dưỡng năng khiếu Âm nhac,

Mỹ thuật, Múa, Aerobic, Võ thuật, Làm quen với Tiếng Anh, kỹ năng sống, toán

Soroban do giảng viên các khoa chuyên môn của Trường CĐSP Bắc Ninh xây

dựng và giảng dạy.

III. HÌNH THỨC ĐĂNG KÍ VÀ NỘP HỒ SƠ:

Cách 1. Phụ huynh vào mẫu Đơn xin học CSMN phía bên phải của

Website: www.cdspbacninh.edu.vn hoặc vào Fanpage Mầm non Hoa Phượng để

tải mẫu đơn và hoàn thiện theo hướng dẫn, sau đó chụp hình ảnh mẫu đơn đã hoàn

thiện gửi đến hòm thư của Cơ sở Mầm non Hoa Phương theo địa chỉ email:

hoclieucsmnhp@gmail.com

Cách 2. Phụ huynh gọi điện thoại hoặc nhắn tin đăng kí theo số điện thoại:

0983.015036 (cô Luận)/ 0989.129215 (cô Ngà).

 Lưu ý: Phụ huynh có thể lựa chọn 1 trong 2 cách trên để đăng kí và nộp hồ sơ

trong thời gian thực hiện giãn cách xã hội. Sau khi có thông báo chính thức hết thời gian

thực hiện giãn cách xã hội, phụ huynh hoàn thiện hồ sơ gốc và nộp trực tiếp tại Văn

http://www.cdspbacninh.edu.vn/

2

phòng Cơ sở mầm non Hoa Phượng giờ hành chính các ngày từ thứ 2 đến thứ 6 (Địa chỉ:

số 12A Đường Bình Than – Phường Đại Phúc – Thành phố Bắc Ninh).

 Mọi thông tin cần tư vấn liên hệ số điện thoại: 0983.015036 (cô Luận)/

0989.129215 (cô Ngà).

Nơi nhận:

-  Website trường;

-  Lưu: VT, CSMNHP.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Nguyễn Hữu Tuyến